伊丹市教育長様

開催日程

主 催 者

No 保 護 者

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注意）出場者が未成年の場合、保護者が申請してください

大 会 名

出場種目

開 催 地

申請者　　 所属（学校名または団体名）

出 場 者 住　　　所 電 話

様式第1号

大会助成金交付申請書

　　年　　月　　日

　伊丹市社会体育等全国大会出場助成要綱第４条により大会要項（別紙）を添えて申請します。

助 成 額
第 ３ 条 に 定 め る 額 合　計

　　　　円　×　　　　　　　　人 円